2
/

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     20.02.2018г.       №      79

пос. Омсукчан

	Об отмене постановления администрации Омсукчанского городского округа от 29.05.2017г. № 444 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 06.07.2015г. № 512 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития Омсукчанского городского округа»

В целях приведения нормативно-правового акта с действующим законодательством, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Омсукчанского городского округа от 29.05.2017г. № 444 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 06.07.2015г. № 512 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития Омсукчанского городского округа» считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

Глава  администрации                                                                    С.Н. Макаров